
本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

自動販売機設置に係る市有財産賃貸借（本庄市児玉総合支所）

本庄市児玉町八幡山３６８　本庄市児玉総合支所

入 札 等 執 行 日 令和５年　２月　９日（木）
入札及び開札場所 本庄市役所５０４会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 

 

 

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・落札者

埼玉北部ヤクルト販売（株）

・落札金額

９１０，０００円

１，００１，０００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・一般競争入札

・支所総務課

（契約金額）

（円）

９１０，０００ 埼玉北部ヤクルト販売（株）

 

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・賃貸借期間
　令和5年4月1日～令和10年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本泉地区児童通学バス運行業務委託

市が指定する場所

入 札 等 執 行 日 令和５年　２月　９日（木）
入札及び開札場所 本庄市役所５０４会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）上信観光バス　さいたま営業所

 庄和観光バス（株）

 武陽観光バス（株）

 本庄観光（株）

 

無　　　効　　　

４，８４４，８５０

５，５２５，８００

４，８４１，６５０

，　　　，　　　

・落札者

武陽観光バス（株）

・落札金額

４，８４１，６５０円

５，３２５，８１５円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・学校教育課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）群馬バス　本庄営業所

 

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・単価契約
・履行期間

　令和5年4月1日～令和6年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庁舎警備業務委託

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所本庁舎

入 札 等 執 行 日 令和５年　２月　９日（木）
入札及び開札場所 本庄市役所５０４会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 中央保安警備保障（株）

 東京ワックス（株）　本庄営業所

 （株）東庄

 日本美装（株）　本庄支店

 ビソー工業（株）　本庄支店

３０，０００，０００

２１，６００，０００

２０，６００，０００

２０，８００，０００

１９，８００，０００

・落札者

ビソー工業（株）　本庄支店

・落札金額

１９，８００，０００円

２１，７８０，０００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・財政課

（契約金額）

（円）

２１，１００，０００ 近代ビル管理（株）　本庄営業所

 

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・履行期間
　令和5年4月1日～令和7年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庁舎総合案内・電話交換業務委託

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所本庁舎

入 札 等 執 行 日 令和５年　２月　９日（木）
入札及び開札場所 本庄市役所５０４会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 近代ビル管理（株）　本庄営業所

 東京ワックス（株）　本庄営業所

 （株）東庄

 日本美装（株）　本庄支店

 ビソー工業（株）　本庄支店

１９，０００，０００

１８，５００，０００

１８，８９０，０００

１４，９７６，０００

１８，２００，０００

・落札者

（株）東庄

・落札金額

１４，９７６，０００円

１６，４７３，６００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・財政課

（契約金額）

（円）

１５，１９０，０００ 関東メンテックス（株）

 

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・履行期間
　令和5年4月1日～令和7年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庁舎設備運転管理業務委託

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所本庁舎

入 札 等 執 行 日 令和５年　２月　９日（木）
入札及び開札場所 本庄市役所５０４会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）三幸コミュニティマネジメント　
埼玉北部営業所

 （株）サンワックス

 セイコービルシステム（株）　県北営業
所

 東京ワックス（株）　本庄営業所

 日本美装（株）　本庄支店

１６，０００，０００

１７，８５０，０００

１７，１１０，０００

１７，０００，０００

１７，１２０，０００

・落札者

旭ビル管理（株）　熊谷営業所

・落札金額

１４，６４０，０００円

１６，１０４，０００円

１７，１５０，０００ 備 考

 （有）ライフ・サポート　深谷支店 １６，０００，０００

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・財政課

（契約金額）

（円）

１４，６４０，０００ 旭ビル管理（株）　熊谷営業所

 ビソー工業（株）　本庄支店

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・履行期間
　令和5年4月1日～令和7年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庁舎建築物環境衛生管理業務委託

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所本庁舎

入 札 等 執 行 日 令和５年　２月　９日（木）
入札及び開札場所 本庄市役所５０４会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 近代ビル管理（株）　本庄営業所

 東京ワックス（株）　本庄営業所

 日本美装（株）　本庄支店

 ビソー工業（株）　本庄支店

 

９５０，０００

９７０，０００

９７０，０００

８５０，０００

，　　　，　　　

・落札者

日本美装（株）　本庄支店

・落札金額

８５０，０００円

９３５，０００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・財政課

（契約金額）

（円）

１，１００，０００ 関東メンテックス（株）

 

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・履行期間
　令和5年4月1日～令和6年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

ミーティングチェア

本庄市本庄３－５－３　本庄市役所本庁舎

入 札 等 執 行 日 令和５年　２月　９日（木）
入札及び開札場所 本庄市役所５０４会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （有）かしわ商会　

 キトー商会

 （有）木村教材

 武正（株）

 （有）文会堂書店

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

１，３２０，０００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

・落札者

文具ショップみなみ

・落札金額

１，０００，５６０円

１，１００，６１６円

１，０００，５６０ 備 考

 （株）マルミ商会 辞　　　退　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・財政課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （株）カインズ

 文具ショップみなみ

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・８８脚

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄市市民活動交流センター舞台照明機器保守点検業務委託

本庄市銀座１－１－１　本庄市市民活動交流センター

入 札 等 執 行 日 令和５年　２月　９日（木）
入札及び開札場所 本庄市役所５０４会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 （株）ジャパンステージアート

 （株）テイク

 （株）松村電機製作所　東京支店

 丸茂電機（株）

 （株）ユウ・エイヴィシステム

６１２，０００

６０６，０００

５８０，０００

５０４，０００

４５０，０００

・落札者

（株）ユウ・エイヴィシステム

・落札金額

４５０，０００円

４９５，０００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・市民活動推進課

（契約金額）

（円）

７１３，０００ （株）システムエンジニアリング

 

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・履行期間
　令和5年4月1日～令和6年3月31日

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄市立中学校建築物環境衛生管理業務委託

本庄市日の出４－２－４５　本庄市立本庄東中学校　外１校

入 札 等 執 行 日 令和５年　２月　９日（木）
入札及び開札場所 本庄市役所５０４会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 近代ビル管理（株）　本庄営業所

 東京ワックス（株）　本庄営業所

 日本美装（株）　本庄支店

 ビソー工業（株）　本庄支店

 

７５０，０００

６００，０００

７２０，０００

８２０，０００

，　　　，　　　

・落札者

東京ワックス（株）　本庄営業所

・落札金額

６００，０００円

６６０，０００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

・指名競争入札

・教育総務課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 関東メンテックス（株）

 

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

 

 

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

・履行期間
　令和5年4月1日～令和6年3月31日

・総額


